年　　　月　　日

小田原市尊徳記念館　展示室観覧料免除申請書

小田原市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

団体名

代表者氏名

電　話
　　（　　　　）

Fax
　　（　　　　）

次のとおり観覧料の免除について申請します。

	観覧日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	観覧者氏名

又は団体名

	観覧人数
	　　　　　　　　人（内訳　一般　　　　　　人・小中学生　　　　　　人）

	免除申請の理由

＜以下処理欄＞

小田原市尊徳記念館条例第７条及び同施行規則第７条第１項第２号に基づき、上記のとおり観覧料を免除してよろしいか。

	課　長
	副課長
	係長
	係　　員
	担当者
	月　　日
	生涯学習課

小田原市尊徳記念館　展示室観覧料免除通知書

小田原市教育委員会

	観覧日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	観覧者氏名

又は団体名
	                                    （人員　　　　　　　　　　　人）

きりとり